
Integrovaná střední škola Moravská Třebová 

Brněnská 1405/41, Předměstí, Moravská Třebová, PSČ 571 01 
 

Příloha č. 2  

PRAVIDLA PŘESUNU ŽÁKŮ MEZI OBJEKTY ŠKOLY 
 

1. Při přesunu mezi jednotlivými objekty školy a školskými zařízeními jsou žáci povinni 

pohybovat se pouze po uvedených trasách a chovat se v souladu s platnými pravidly 

silničního provozu. 
 

2. Přehled tras je vydán pro zajištění maximální bezpečnosti a ochrany zdraví žáků a 

minimalizaci nebezpečí při přesunu mezi objekty. Za škody způsobené žákům při přesunu 

mezi objekty školy mimo uvedené trasy nenese škola odpovědnost. 
 

3. TRASY PŘESUNU MEZI OBJETKY ŠKOLY 
 

4.1. Trasa přesunu: ul. Brněnská 1405/41 a ul. 9. května 5 

➢ ul. Brněnská – značený přechod ul. Gorazdova – ul. Farní – ul. Marxova – značený 

přechod ul. 9. května 5. 
 

4.2. Trasa přesunu: ul. 9. května 5 a ul. Brněnská 1405/41 

➢ značený přechod ul. 9. května – ul. Marxova – ul. Farní – značený přechod ul. 

Gorazdova – ul. Brněnská 
 

4.3. Trasa přesunu: ul. Brněnská 1405/41 a tělocvična ul. J. K. Tyla 9 

➢ ul. Brněnská – značený přechod na protilehlou stranu ulice před křižovatkou u Hedvy 

– ul. Brněnská – ul. Svitavská – značený přechod před vstupem do školní jídelny – 

park Muzea – ul. J. K. Tyla – přejít ulici před tělocvičnou 
 

4.4. Trasa přesunu: ul. 9. května 5 a tělocvična ul. J. K. Tyla 9 

➢ ul. 9. května – ul. Jiráskova – ul. J. K. Tyla – přejít ulici před tělocvičnou 
 

4.5. Trasa přesunu: ul. Brněnská 1405/41 a školní jídelna Dukelská 57 

➢ ul. Brněnská – značený přechod na protilehlou stranu ulice před křižovatkou u Hedvy 

– ul. Brněnská – ul. Svitavská 
 

4.6. Trasa přesunu: ul. 9. května 5 a školní jídelna Dukelská 57 

➢ ul. 9. května – ul. Komenského – ul. Svitavská – značený přechod před vstupem do 

školní jídelny 
 

➢ ul. 9. května – ul. Jiráskova – ul. Bezručova – park Muzea – značený přechod před 

vstupem do jídelny 
 

4.7. Trasa přesunu: ul. J. K. Tyla 9 a školní jídelna Dukelská 57 

➢ ul. J.K. Tyla – přejít ulici před dílnami – park Muzea – značený přechod před 

vstupem do školní jídelny 
 

4.8. Trasa přesunu: ul. Brněnská 1405/41 Domov mládeže a školní jídelna Dukelská 57 

➢ ul. Brněnská – značený přechod na protilehlou stranu ulice před křižovatkou u Hedvy 

– ul. Brněnská – ul. Svitavská – jídelna a zpět. 
 

Moravská Třebová dne 31. 8. 2020 Mgr. Jana Pekáriková 

     ředitelka školy    


